
     

     

     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS  

BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBA

Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. (8  37) 42 27 70..., el.p. .... .

Kauno  miesto savivaldybės tarybai Į .................... Nr. .................

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

........................... Nr. .........................

Kauno miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba sudaryta Kauno miesto

savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 10 d. sprendimu Nr. T-400 „Dėl Kauno miesto savivaldybės

bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ (pakeista 2021 m. lapkričio

23 d. Tarybos sprendimu Nr. T-498). Tarybą sudaro 15 narių: 1/3 sudaro Savivaldybės paskirtų

asmenų; 1/3 Savivaldybės įstaigų, įmonių, organizacijų atstovų; 1/3 sudaro Kauno miesto

visuomeninių organizacijų, ginančių visuomenės sveikatos interesus, atstovų.

Bendruomenės sveikatos pirmininkas – Donatas Večerskis, Kauno miesto savivaldybės

Tarybos narys, pavaduotoja – Gerda Kuzmarskienė, Kauno miesto savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktorė. Bendruomenės sveikatos taryba savo darbe vadovaujasi Lietuvos

Respublikos įstatymais, Bendruomenės sveikatos tarybos nuostatais, kitais galiojančiais Lietuvos

Respublikos teisės aktais.

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 2 Bendruomenės sveikatos tarybos posėdžiai. Posėdžiuose

buvo pateikta ir išklausyta informacija apie Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos

rėmimo specialiosios programos 2021-2022 metų priemonių vykdymą. Taip pat buvo pristatyta ir

išklausyta Kauno miesto savivaldybės 2021 m. sveikatos stebėsenos ataskaita. Kadangi keletą metų

iš eilės nemažėja vienas iš rodiklių – traumų dėl nukritimų 65+ amžiaus asmenų grupėje skaičius,

buvo pasiūlyta dar vieną prioritetą „Senyvo amžiaus žmonių gyvenimo kokybės gerinimas“ įtraukti

į Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2023 metų lėšų

naudojimo prioritetų sąrašą.

Pritarta savižudybių modelio priemonių planavimui 2023-2025 m.

Patvirtinti Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos 2022 metų prioritetai: Psichikos sveikatos stiprinimas (Kauno miesto savižudybių

prevencijos modelio priemonių plano įgyvendinimas) ir Vaikų, suaugusiųjų ir senjorų fizinio

Elektroninio dokumento nuorašas



2

aktyvumo skatinimas (Projekto „Judėk sveikai“ įgyvendinimas). Taip pat 2023 metų prioritetai:

Visuomenės psichikos sveikatos stiprinimas ir sutrikimų profilaktika (veikla – Kauno miesto

savižudybių prevencijos modelio priemonių įgyvendinimas); Sveikos mitybos ir fizinio aktyvumo

skatinimas (projekto „Judėk sveikai“ įgyvendinimas); Senyvo amžiaus žmonių gyvenimo kokybės

gerinimas.

Bendruomenės sveikatos taryba aptarė ir kitas priemones gyventojų sveikatos

būklei gerinti ir siekė užtikrinti bendruomenės dalyvavimą sprendžiant sveikatos problemas.

Tarybos pirmininkas Donatas  Večerskis

L. Lapinskienė, tel.(8 37) 422 770, el. p.laimute.lapinskiene@kaunas.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 26 - Laimutė Lapinskienė (Kauno miesto 

savivaldybės tarybos ir mero sekretoriatas 
vyriausioji specialistė)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Bendruomenės sveikatos tarybos 2022 metų 
veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-26 Nr. B15-2-5

Adresatas Raminta Matonytė
Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Kauno miesto savivaldybės tarybos 
nariai (2019-2023)-tarybos narys Kauno miesto 
savivaldybės tarybos narys Donatas Večerskis 
2023-01-26;
Vizavimas: Kauno miesto savivaldybės tarybos 
ir mero sekretoriatas-vyriausioji specialistė 
Laimutė Lapinskienė 2023-01-26

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




